
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Beznosková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok:  2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Práce s jedincem v krizi 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce řeší velmi aktuální téma, čímž je krize, ve které se jedinec může 

ocitnout. Cílem této práce bylo popsat formy a techniky pomoci, které jsou zapotřebí použít 

při práci s jedincem v krizi.  

Práce je standardně zpracována ve dvou částech, v teoretické (16 stran) a praktické (19 stran). 

Teoretická část je věnována literární rešerši, která se zabývá objasněním základních pojmů 

jako je např. krize, zdroje krize, krizová intervence, apod. Zde postrádám shrnutí teoretických 

východisek. Pro praktickou část si autorka vybrala 5 konkrétních krizových center 

v Olomouckém kraji, kde pomocí dotazníkového šetření zjišťovala potřebné informace. Z 50 

připravených dotazníků se vrátila větší polovina (26). Autorka jasně stanovila cíl a 

koncipovala výzkumné otázky, které posléze vyhodnotila a okomentovala. Velmi kladně 

hodnotím, jak autorka celý zkoumaný problém v diskusi a závěru shrnula. 

V práci se objevují sem tam gramatické překlepy (str. 30) a chyby v interpunkci (str. 9, 

str. 23, apod.), což práci nijak neznevažuje. Autorka prokázala schopnost aplikovat teoretické 

poznatky do praxe a cíle uvedené v zadání práce jsou splněny. Z výše uvedených důvodů 

práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 13 uvádíte jako příklad krize náhlého traumatizujícího stresoru antropogenní 

katastrofy. Uveďte prosím příklady. 

 

2.  Z Vašeho výzkumu vyplývá, že jednou z možných využívaných technik je 

dekatastrofizace. Objasněte prosím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


